



Hoş Geldiniz



TÜRKİYE'NİN SEVGİ VE BİLGİ KALBI



Bir hayalimiz var...

Yeni heyecanlarla, yeni mutluluklarla, yeni coşkularla, yeni hedeflerle, yeni bilgilerle, yeni projelerle daha güzele, daha iyiye ve daha ileriye...

Anadolu Kültür ve Medeniyetin beşiği...

Anadolu yeryüzünde bilginin, ahlakın, insanlığın kalbi...

Anadolu çile dolu, umut dolu, güzellik dolu, başarı dolu, düşünce dolu, bilgi dolu...

Muğla Sıtkı Koçman Üniversitesi Türkiye'nin sevgi, düşünce ve bilgi dünyasındaki dirilişinin çağrısı...

Muğla Sıtkı Koçman Üniversitesi aklın, bilginin, fikrin, hoşgörünün, ülke ve millet sevdasının bahçesi...

Muğla Sıtkı Koçman Üniversitesi bilgiler üretiyor, bilginin ışığını yaymak için akademisyenleriyle, çalışanlarıyla öğrencileriyle, Muğla iş dünyasıyla ve halkıyla Anadolu coğrafyasının eşsiz bilgi ve birikimiyle harmanlıyor, sinerji oluşturuyor. Yüzyıllarca gittiği her yere insan sevgisini, hoşgörüsünü, samimiyetini, nitelikli, etkili ve ahlaklı bilgiyi götüren, dostluk ve kardeşlik hırkasından başka bir şey giymeyen yürekler şimdi "her insan bir dünya: önce insan, önde insan" anlayışıyla bir sevgi ve yürek yürüyüşünde...

Bu düşünceler ışığında diyoruz ki;

Geçmişim birikimi; tarihten eskimeyen bilgiler, tecrübeler, görgüler...

Geleceğin hazırlığı: Eğitim geleceğe yatırım...

Zamanımızı anlamak ve üretmek; büyük resmi görebilmek

Yerli kalan, evrensel bakan, değerlerine bağlı, yeniliğe açık, girişimci, aydın bir ses...

Yürekten yüreğe akarak büyüyen bir sevgi çemberi oluşturarak, insanlara iyilik yapmak için fikirler üretiyoruz.

Zira "Bizim için HER FİKİR DEĞERLİDİR."





Fark yaratan, iz bırakan Türkiye'nin dünyanın değişen dinamiklerine evrensel bakan, yerli kalan, değerlerine bağlı, yeniliğe açık, akademisyenlerin, öğrencilerin ve çalışanların potansiyelini açığa çıkartan çözümler sunan ve güvenli bir gelecek vizyonu oluşturan üniversitemizi daha güzel ve daha ileriye taşıyan sıra dışı bir projemizi ifade etmektedir.

Bilgi, tarih, teknoloji, spor, girişimcilik, turizm ve sanatın birleştiği bir "kent" üniversitesini yansıtan yaratıcı, modern, akılda kalıcı ve işlevsel kullanıma olanak sağlayacak şekilde oluşturulacak bir maskotun tasarlanması amaçlanmış ve protipi bu sunum kitapçığında paylaşılmıştır.

Öğrencilerin ve çalışanların üniversite ile duygusal bir iletişim kurması açısından önemli olan maskot tasarımı, üniversite kimliğinin vücuda bürünmesi olarak da değerlendirilebilir.



Bizim maskotumuz...

NEDEN Caretta caretta Tercih Ettik ?



Muğla'yı en iyi anlatan, tanıtan, akılda kalıcı en güçlü simge *Caretta caretta*'dır.



KAPLUMBAĞA NEYİ SİMGELİYOR?



1. Kaplumbağa dinsel bir öge olup sırtının altıgen oluşu ile sonsuzluğu vurgulamaktadır.
2. Kaplumbağa işareti çevreye duyarlı ve çevreye bağlıdır bir işarettir.
3. Kaplumbağa en başta azmin zaferini çağrıştırıyor.
4. Kaplumbağa evini sırtında taşıyan bir hayvandır. Kimseye muhtaç olmayan ve dünya malı altında da ezilmeyen bir varlıktır.
5. Kaplumbağa bilgeliğin sembolüdür.
6. Kaplumbağa aynı zamanda sadakatin sembolüdür.
7. Efsanelerde ebedi yaşam sembolü, gücün ve aklın sembolüdür.

MASKOTUN KARAKTER DEĞERLERİ



Sevgi

Yenilikçi

Üretken

Hoşgörü

Yurt Sevgisi

Paylaşıcılık

Dürüstlük

İş Kalitesi

Çevreci

Girişimcilik

Yardımsaver

Çözüm Odaklı

Mücadele Ruhu

Liderlik

Empati

Hedefe Yürüyen İnsan Olmak

Tebessüm

Akademisyenlerimiz, üniversite çalışanlarımız ve öğrencilerimiz

Geleceğin Değerlerini Yetiştiriyoruz

Değerlerimizi Geleceğe Taşıyoruz...



MASKOT'UN ÇÖZÜMLENMESİ



Deniz kaplumbağaları, 200 milyon yıldan bu yana nesillerini sürdürmeyi başaran dünyadaki en eski canlı türüdür.

Dünyadaki 7 tür deniz kaplumbağasından biri olan *Caretta caretta* Muğla Dalyan İztuzu'nda yaşam mücadelesi vermektedir.

Dünyada "nesli tükenme tehlikesi" altında olan *Caretta caretta*'nın İztuzu kumsallarına gelerek yumurtalarını bırakmakta olmaları Muğla sahillerinin çok temiz ve halen bakir olduğunun en güzel göstergesidir.

Muğla'nın önemli bir turizm şehri olduğu göz önüne alındığında potansiyel değerlerinden biri de *Caretta caretta*'dır

Üniversitemizin "Bilginin Sevgiyle Bütünleştiği Üniversite" sloganından yola çıkarak;



• Farklı renk tonlarıyla Muğla Sıtkı Koçman Üniversitesi'nin öğrenci, akademisyen ve eğitim bakımından çeşitliliğidir,

• Kaplumbağının simgesel anlamlarından yola çıkarak *Caretta caretta* renk tonunun sırtın turkuaz ağırlıkta ara boşlukların yeşil olması; turkuazın insanlar üzerinde istikrar sağlayıcı bir özellik sağladığı gibi, dikkati ve konsantrasyonu da ayakta tutar. Bu sebepten turkuaz insanı kendisini kolayca ifade eder. Açık fikirliliğin, gururun, yardımseverliğin rengidir. Turkuaz ayrıca en üst düzeydeki değişim ve dönüşüm sembolüdür. Gücün, şevkin ve azmin simgesidir. Sırtında ki turkuazla beraber yeşilin kullanılması; yaşamı, gençliği, yenilenmeyi, ümitleri, dinçliği, doğayı, huzuru ve güveni simgelemektedir. Ön tarafında krem (sarıya yakın) kullanımı parlaklık ve sıcaklık hissi verir. Sevinci, verimliliği, aydınlığı, yaratıcılığı, samimiyeti ve hayata karşı rahat bir tutumu simgeler. Sarı enerjinin de rengidir. Dilinde az miktarda kırmızı kullanılması dinamizmi ve gençliği; duygusal anlamda ise mutluluğu, azim ve kararlılığı ifade eder. Dil güçlü iletişim kurmanın da sembolüdür.

• Ayakta sağlam artistik duruşu kendine güveni, gençlere yakınlığı, kararlılığı, azmin zaferini, bilgece genç duruşu, tebessümü gülümseten ciddiyetidir,

• Başındaki kep üniversiteyi, üniversitenin evrensel değerlerini temsil eder,

• Sağ elinin açık olması Muğla Sıtkı Koçman Üniversitesi'nin yeniliklere açık ve güçlü bir eğitim sisteminin, eğitim anlayışdır

• Sol elinde zeytin dalını taşıması ve sallaması barışçıl ve çevreci olduğunu anlatmaktadır.



Bizim maskotumuz...

YARIŐMA



Bilgi, Sevgi ve Hayal Ortađınızın Adı Ne Olsun?



MUĞLA



Teşekkür Ederiz.



KÜÇÜK OLAN HER ŞEY BAŞARIYLA BÜYÜR!

